2025 年 12 月 15 日

第二章 供应商须知前附表、磋商须知及评标办法

一、 磋商须知前附表

序号 内 容 说 明 与 要 求

1 项目名称 彬州市 2025 年度吊干杏标准化栽培项目

2 项目编号 SXDZZ（2025）336 号

3 采购单位 彬州市林业工作站

4 采购内容 详见竞争性磋商文件“第四章采购内容及要求”

5 工 期 自合同签订之日起 60 个日历天

6 项目地点 采购人指定地点

7 招标范围 详见第四章“采购内容及要求”

8 最高限价

本项目最高限价为 1,636,500.00 元（大写：壹佰陆拾叁万陆仟伍佰元

整），各供应商的磋商报价不得超过最高限价，超过此限价者，按无

效响应文件处理。

9 资金性质 财政资金

10
供应商资质

要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

合同包 1(彬州市 2025 年度吊干杏标准化栽培项目)落实政府采购政策

需满足的资格要求如下:

（1）《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）；

（2）《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》（财库〔2

022〕19 号）；